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BABA MESLEĞİNİ
“FINDIKLI DONDURMA”

İLE SÜRDÜRÜYOR
-Bu Yatırımcı “Tersine Göç” Etti

-Yıllık “200 Bin Ton” Üretim Kapasiteli
Kültür Balıkçılığı Tesisi 



Giresun’un Bulancak ilçesinde yaşayan girişimci Salih Evren, babasının 43 yıl önce başladığı dondurma üretimini “fındıklı dondurma” ile sürdürüyor. Evren, yaptığı açıklamada, 
1980’de başlayan dondurmacılık serüveninin 2005’e kadar butik üretim şeklinde sürdüğünü söyledi. 2005’te mezuniyetinin ardından kurumsallaşma ve markalaşma yolunda 
adım atılması gerektiğini düşündüğünü belirten Evren, şöyle konuştu:

“Bu ürünü ve lezzeti daha fazla insana ulaştırmak için bu yola çıkmaya karar verdik. Bu anlamda bir marka oluşturduk. Planlarımıza sadık kalarak, yavaş yavaş emin adımlarla 
ilerlemeye başladık. TKDK’dan aldığımız yüzde 55 destekle, Bulancak Organize Sanayi Bölgesi’nde 2,6 milyon liraya üretim tesisi kurduk. Tesisimizin ana amacı fındıklı 
dondurma üretimi. Dondurmamızı yöremizin en meşhur, dünyanın en kaliteli ürünü Giresun fındığı ile birleştirmek istedik. ‘Çiftçimizden fındığımızı alarak işleyelim. İlk 
üreticiden son üreticiye biz olalım.’ diyerek çalışma başlattık. Tesisimizde ilk olarak aldığımız fındıkları kırıyoruz. Kavurma makinemizden ve seçme bandımızdan geçirdikten 
sonra dondurma ile birleştirerek son halini veriyoruz.” Evren, üretilen dondurmaları satan 3 tane şubelerinin bulunduğunu aktararak, toplam 62 vatandaşa istihdam sağlandığını 
kaydetti.

BABA MESLEĞİNİ “FINDIKLI DONDURMA” İLE SÜRDÜRÜYOR

GİRESUN
İl Koordinatörlüğü

26 Eylül 2023

“Giresun’un Bulancak ilçesinde 
yaşayan girişimci Salih Evren, 
babasının 43 yıl önce başladığı 
dondurma üretimini “fındıklı 
dondurma” ile sürdürüyor. 
Evren, yaptığı açıklamada, 
1980’de başlayan 
dondurmacılık serüveninin 
2005’e kadar butik üretim 
şeklinde sürdüğünü söyledi.”



Kars’ın Digor ilçesinde dünyaya gelen İlhami Çağın, çocukluğunu geçirdiği ve çalıştığı İstanbul’dan yatırım yapmak için 
memleketine döndü. Çağın, İstanbul’da kardeşleriyle uzun yıllar ahşap işleriyle uğraştı. Kendi işini kurmaya karar veren 
Çağın,  Kars’a döndü ve TKDK’nın kendi sektörlerine yönelik destekleri olduğunu öğrenince İl Koordinatörlüğüne proje 
başvurusu yaptı. Çağın, projesinin onaylanmasını müteakiben 8,7 milyon liraya mal ettiği yatırımını tamamlayarak 
yaklaşık 4,6 milyon TL hibe aldı. Minber, pencere, kapı, sehpa, çekmece, sandık ve sedir üretimi yapılan tesiste 30 
vatandaş istihdam ediliyor.

BU YATIRIMCI “TERSİNE GÖÇ” ETTİ

KARS
İl Koordinatörlüğü

20 Eylül 2023

“Kars’ın Digor ilçesinde 
dünyaya gelen İlhami Çağın, 
çocukluğunu geçirdiği ve 
çalıştığı İstanbul’dan yatırım 
yapmak için memleketine 
döndü.”



“Malatya’da yaşayan 33 yaşındaki 
girişimci Ali Eren Çiçek, Karakaya 
Baraj Gölü üzerinde yıllık 200 bin 
ton üretim kapasiteli kültür 
balıkçılığı tesisi kurdu.”

YILLIK “200 BİN TON” ÜRETİM KAPASİTELİ KÜLTÜR BALIKÇILIĞI TESİSİ 

MALATYA
İl Koordinatörlüğü

29 Eylül 2023

Malatya’da yaşayan 33 yaşındaki girişimci Ali Eren Çiçek, Karakaya Baraj Gölü üzerinde yıllık 200 bin ton üretim kapasiteli kültür balıkçılığı tesisi kurdu. 
Dede mesleği balıkçılığa çocukluğundan itibaren ilgi duyan Çiçek, İl Koordinatörlüğünün ilk projesini gerçekleştiren amcasının başarısından sonra 
TKDK desteklerini yakından tanıma fırsatı buldu.

Çiçek, daha sonra TKDK destekleriyle hayata geçirilen diğer yatırımları da inceledi ve 7,2 milyon liralık proje başvurusu yaptı.   
Karakaya Baraj Gölü üzerindeki yatırımını tamamladıktan sonra 3,5 milyon lira hibe  alan Çiçek, 10 dönümlük su yüzey alanında yıllık 200 bin ton 
üretim kapasiteli proje hayata geçirdi. Balıkların su yüzeyinde eleme boylaması yapılarak pazara hazır hale getirilen işletmede 5 vatandaş istihdam 
ediliyor. Balıkların yüzde 70’i kendi işlettikleri lokantalarda tüketiliyor, kalan kısmı ise iç ve dış piyasaya satılıyor. 



Aksaray’ın Sultanhanı ilçesinde yaşayan Ahmet Altınsoy, tamir ettiği halıları kurduğu otelde sergiliyor.  Altınsoy, Sultanhanı’nın turizm 
potansiyelinden faydalanmak için TKDK Aksaray İl Koordinatörlüğüne proje başvurusunda bulundu. Başvurusu onaylandıktan sonra 
yatırımını tamamlayan Altınsoy, 2,1 milyon liralık projesi için 1,8 milyon lira hibe aldı. Tamiri yapılan Sultanhanı halılarının misafirlerin 
beğenisine sunulduğu 10 odalı otelde 10 vatandaş istihdam ediliyor.

TAMİR ETTİĞİ HALILARI KURDUĞU OTELDE SERGİLİYOR

AKSARAY
İl Koordinatörlüğü

18 Eylül 2023

“Aksaray’ın Sultanhanı ilçesinde 
yaşayan Ahmet Altınsoy, tamir 
ettiği halıları kurduğu otelde 
sergiliyor.  Altınsoy, 
Sultanhanı’nın turizm 
potansiyelinden faydalanmak 
için TKDK Aksaray İl 
Koordinatörlüğüne proje 
başvurusunda bulundu.”



“Erzincan’ın merkeze bağlı 
Oğlaktepe köyünde yaşayan 22 
yaşındaki besici Tunahan Özyürek, 
işletmesinin elektriğini güneş 
enerjisinden üretiyor. Özyürek, 
yaptığı açıklamada, IPARD I 
Programı döneminde TKDK 
desteğiyle büyükbaş hayvan 
çiftliği kurduğunu söyledi.”

Erzincan’ın merkeze bağlı Oğlaktepe köyünde yaşayan 22 yaşındaki besici Tunahan Özyürek, işletmesinin elektriğini güneş enerjisinden üretiyor. Özyürek, yaptığı açıklamada, 
IPARD I Programı döneminde TKDK desteğiyle büyükbaş hayvan çiftliği kurduğunu söyledi.  Tesisin elektrik ihtiyacını karşılamak için güneş enerjisi santrali projesi yapmaya karar 
verdiklerini belirten Özyürek, şöyle konuştu:

“Proje danışmanları vasıtasıyla TKDK’nın yenilenebilir enerji sektörüne yönelik desteklerden haberdar olduk ve proje hazırlayarak teşvikten yararlandık. 4,2 milyon liralık yatırım 
için 2,7 milyon lira hibe aldık. Tesiste elektrik mühendisi ve santralin kontrolünde yetkili 2 kişi daimi olarak istihdam edilmektedir.” Özyürek, yaz aylarında günlük ortalama aylık 
55 bin 500 kilovat; kış aylarında ise aylık 30 bin kilovat elektrik enerjisi üretildiğini sözlerine ekledi.  

ERZİNCAN
İl Koordinatörlüğü

28 Eylül 2023

BESİ ÇİFTLİĞİNİN ELEKTRİĞİ GÜNEŞ ENERJİSİNDEN



“TKDK Çankırı İl 
Koordinatörlüğü, hibe verilen 
işletmeleri anlatan görsellerden 
oluşan “Tarım Sanattır Fotoğraf 
Sergisi” düzenledi. İl 
Koordinatörü Emre Akbıyık, bir 
alışveriş merkezinde 
düzenlenen serginin açılışında 
yaptığı konuşmada,  TKDK olarak 
bu zamana kadar hibe verdikleri 
çeşitli sektörlerden işletmeleri 
halkla paylaşmak istediklerini 
söyledi.”

TKDK Çankırı İl Koordinatörlüğü, hibe verilen işletmeleri anlatan görsellerden oluşan “Tarım Sanattır Fotoğraf Sergisi” düzenledi. İl Koordinatörü Emre Akbıyık, bir 
alışveriş merkezinde düzenlenen serginin açılışında yaptığı konuşmada,  TKDK olarak bu zamana kadar hibe verdikleri çeşitli sektörlerden işletmeleri halkla paylaşmak 
istediklerini söyledi. IPARD Programı kapsamındaki desteklerin bu zamana kadar olduğu gibi bundan sonra da aynı hızla devam edeceğini belirten Akbıyık, “Çankırı’ya 
yatırım yapan bu işletmelerin, Çankırı’ya yatırım yapmayı düşünenleri cesaretlendireceğini umuyoruz. İlimize yatırım yapmayı düşünen vatandaşlarımızı İl 
Koordinatörlüğümüze bilgi edinmeye davet ediyoruz. Başta hayvancılık işletmeleri olmak üzere, kırsalda birçok projeye yaklaşık 37 milyon avro hibe sağladık. Serginin 
hayırlı olmasını diliyorum, hepiniz hoş geldiniz.” ifadelerini kullandı. Konuşmanın ardından, Çankırı Vali Yardımcısı Recep Yüksel, protokol üyeleriyle kurdele keserek 
serginin açılışını gerçekleştirdi. 12-14 Eylül’de açık kalan sergide, 20 kareden oluşan fotoğraf seçkisi ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.  

ÇANKIRI
İl Koordinatörlüğü

14 Eylül 2023

“TARIM SANATTIR FOTOĞRAF SERGİSİ” SANATSEVERLERİ BULUŞTURDU



Ağrı’nın en küçük ilçesi Hamur’da yaşayan kadın girişimci Ayşe Kaya, TKDK desteğiyle 9 milyon liraya apart otel kurdu. Kaya’nın kurduğu 2 
blok ve 24 odadan oluşan otel, Erzurum, Kars, Iğdır ve Van’a yakın bir konumda bulunuyor. Kış aylarının uzun sürmesi, il merkezine bağlı 
kayak merkezi alanlarının olması ve bu alanlarda profesyonel hizmet veren otellerin olmaması nedeniyle otelin kış turizmine ve kayak 
tesislerinin işlerliğine katkı sağlayacağı değerlendiriliyor. İşletmede 14 vatandaş istihdam ediliyor.

KADIN GİRİŞİMCİ 9 MİLYON LİRAYA APART OTEL KURDU

“Ağrı’nın en küçük ilçesi 
Hamur’da yaşayan kadın 
girişimci Ayşe Kaya, TKDK 
desteğiyle 9 milyon liraya apart 
otel kurdu. Kaya’nın kurduğu 2 
blok ve 24 odadan oluşan otel, 
Erzurum, Kars, Iğdır ve Van’a 
yakın bir konumda bulunuyor.”

AĞRI
İl Koordinatörlüğü

18 Eylül 2023



Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Kurumsal İletişim ve Halkla İlişkiler Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.
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